П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 30 августа  2021  года                                                                                     № 84

О внесении изменений в постановление

главы администрации Береговского

сельского поселения муниципального

района «Прохоровский район»

Белгородской области от 28 марта 2019

года № 25 «Об утверждении Порядка

определения мест сбора и накопления

твердых коммунальных отходов и

Регламента создания и ведения реестра

мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории

Береговского сельского поселения»

В связи с ротацией кадров администрации Береговского сельского

поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской

области и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от

31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)

накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом

Береговского сельского поселения, в целях упорядочения обустройства мест

(площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра

на территории Береговского сельского поселения, администрация

Береговского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу п. 2 постановления главы администрации

Береговского сельского поселения муниципального района «Прохоровский

район» Белгородской области от 28 марта 2019 года № 25 «Об утверждении

Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных

отходов и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок)

Приложение

к постановлению администрации

Береговского сельского поселения

муниципального района «Прохоровский

район» Белгородской области

от «30» августа 2021 № 84

СОСТАВ

комиссии по определению размещения контейнерных мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и включения их в реестр на

территории  Береговского сельского поселения муниципального района

«Прохоровский район» Белгородской области

Бобов Сергей Иванович - председатель комиссии, глава

администрации Береговского сельского

поселения;

Борзов Александр Григорьевич - заместитель председателя комиссии,

заместитель главы администрации

Береговского сельского поселения;

Лавринова Людмила Николаевна - секретарь комиссии, ведущий специалист

администрации Береговского сельского

поселения.

Члены комиссии:

Попова Елена Павловна - глава Береговского сельского поселения

(по согласованию);

Шубина Ольга Викторовна - заместитель начальника отдела ЖКХ и

муниципального жилищного контроля

администрации Прохоровского района (по

согласованию);

Доронин Константин Сергеевич - начальник отдела градостроительной

деятельности и архитектуры

администрации Прохоровского района (по

согласованию).